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Kommunstyrelsens verksamhetsutskott förslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen beslutar utifrån Välfärd skolas utredning och bedömning att inte starta 
en mobil naturskola i Välfärd skolas regi. Det noteras att införande med former kring drift 
och finansiering kan aktualiseras i framtiden om efterfrågan skulle förändras. 

Ärende 
Kommunstyrelsen gav vid sammanträde den 13 januari 2020 (§10) produktionsdirektör för 
Välfärd skola i uppdrag att ta fram förslag på en mobil naturskola vars verksamhet baseras 
på de kommunala och fristående skolornas efterfrågan och intresse. 

Välfärd skolas kostnadsbild för en mobil naturskola ligger på cirka 1 625 000 kr. En mobil 
naturskola skulle bekostas av skolchecken. Detta betyder att kostnaden för ett besök skulle 
blir större än vad den är idag. Rektorer upplever att de klarar av att leva upp till läroplanens 
krav. Vissa uttrycker att det utifrån tidigare lägre kostnad funnits visst intresse av att besöka 
Naturskolan i Velamsund. Dock ser man inte att en mobil naturskola med pris utifrån 
kostnadstäckning skulle vara av sådant intresse. 

Efter en utredning bedömer Välfärd skola att det inte finns en tillräcklig efterfrågan på en 
mobil naturskola varken från Nackas kommunala förskolor och skolor eller fristående 
aktörer. 

Med bakgrund av den utredning som genomförts bedömer inte Välfärd skola det prioriterat 
att driva en mobil naturskola. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från Välfärd skola den 10 februari 2020 

Yrkanden 
Mats Gerdau (M) yrkade bifall till utsänt förslag. 

Beslutsgång 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutade i enlighet med Mats Gerdaus yrkande. 

Protokollsanteckningar 
Khashayar Farmanbar lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna: 
Utredningen om mobil naturskola var ett slag i luften från allianspartierna. Det enda rimliga 
är att behålla och utveckla nuvarande verksamhet. 
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